
Złotoryja, dnia 23 września 2022r. 

L.dz./ZP/214/1454/2022 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Numer nadany: 2022/BZP 00337575/01 z dnia 2022-09-07 

 

 

 

 

         Do wiadomości uczestników przetargu pn.:  

         „Dostawa leków i środków dezynfekcyjnych  

         do Apteki Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego  

         w Złotoryi” 

 

 
 

 
 

Z A W I A D O M I E N I E   O   W Y B O R Z E   O F E R T Y 
 

   Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia, i na podstawie art. 253                 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710), 

przekazujemy informację o wyborze oferty na zadanie pod nazwą: „Dostawa leków i środków 

dezynfekcyjnych do Apteki Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi”. 

Komisja Przetargowa, powołana do przygotowania i przeprowadzenia niniejszego postępowania, 

informuje, że w toku prowadzonego postępowania wybrano oferty: 

 

     oferta nr 1: 
 

Euro Trade Technology Sp. z o.o. 

 ul. H. Siemiradzkiego 19 

 64-920 Piła 
 

    ofertę złożono na - pakiet nr VI:   wartość netto     4 720,00 zł. 

                        brutto     5 097,60 zł. 

           termin płatności:   60 dni  
 

Punktacja przyznana ofercie:   cena 60,0 pkt   termin płatności 40,0 pkt 
 

 

 

      oferta nr 2: 
 

MEDILAB  

 Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. 

 ul. Niedźwiedzia 60 

 15-531 Białystok 

 

 

    ofertę złożono na - pakiet nr II:   wartość netto   41 940,00 zł. 

                        brutto   46 406,70 zł. 

           termin płatności:   60 dni  
 

Punktacja przyznana ofercie:   cena 60,0 pkt   termin płatności 40,0 pkt 
 

 

 

 

 



 

      oferta nr 3: 
 

Asclepios S.A.  

 ul. Hubska 44      

 50-502 Wrocław 

 

    ofertę złożono na - pakiet nr IV:   wartość netto   43 818,65 zł. 

                        brutto   47 324,17 zł. 
 

Punktacja przyznana ofercie:   cena 55,1 pkt   termin płatności 40,0 pkt 
   

ofertę złożono na - pakiet nr V:   wartość netto   10 917,23 zł. 

                        brutto   11 790,60 zł. 

           termin płatności:   60 dni    
 

Punktacja przyznana ofercie:   cena 60,0 pkt   termin płatności 40,0 pkt 
 

 

 

      oferta nr 4: 
 

NEUCA  S.A. 

 ul. Forteczna 35-37 

 87-100 Toruń 

     

    ofertę złożono na - pakiet nr I:   wartość netto 316 092,48 zł. 

                        brutto 341 370,46 zł. 
 

Punktacja przyznana ofercie:   cena 60,0 pkt   termin płatności 40,0 pkt 
 

ofertę złożono na - pakiet nr IV:   wartość netto   40 177,47 zł. 

                        brutto   43 391,69 zł. 

           termin płatności:   60 dni  
 

Punktacja przyznana ofercie:   cena 60,0 pkt   termin płatności 40,0 pkt 
 

 

 

 

Uprzejmie informujemy, iż postępowanie w zakresie pakietu nr III zostaje unieważnione                     

na postawie art. 255 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych 

 
 

 

 

 

 

 

 

             Z poważaniem 


		2022-09-23T10:59:05+0200
	Joanna Patron




